
Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi

Kurumsal Akademik Arşiv Sistemi 

Tez-Dönem Projesi Veri Giriş Kılavuzu   

Enstitü öğrencileri, yayın koşulu olarak sunacakları yayınlarında (makale, bildiri vb) kurum 

adreslerini aşağıdaki gibi belirtmelidirler.

❖ Türkiye adresli yayıncılar için:

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi, Enstitü, Anabilim Dalı, 11100 Bilecik - Türkiye 

❖ Yurt dışı adresli yayıncılar için:

Bilecik Şeyh Edebali University, Institute, Department, 11100 Bilecik – Türkiye

✓ Yayınlarınızda üniversite adında kısaltma yapacaksanız "BŞEÜ" şeklini kullanınız.

Soru, görüş ve öneri : acikerisim@bilecik.edu.tr

Açıklama: C:\Users\exper\Desktop\screenshot-acikkaynak.bilecik.edu.tr-2020.02.12-14_33_30.png

http://acikkaynak.bilecik.edu.tr/xmlui/

mailto:acikerisim@bilecik.edu.tr
http://acikkaynak.bilecik.edu.tr/xmlui/


Tez/Dönem Projesi Veri Girişi

✓ Tez dışındaki yayınlarınızı eklemek için Yayın Kılavuzu’na bakınız.

Sağ menüdeki "Yeni Gönderi Başlat" 

butonuna tıklayıp, açılan sayfada "Yeni 

bir gönderi başlat" seçeneği tıklanarak 

açılan menüden bağlı olduğunuz enstitü 

(tez üzerinde yazan) koleksiyonunu 

seçerek veri girişine başlayabilirsiniz.

Tezsiz yüksek lisans öğrencilerinde bu 

alanda sadece Dönem Projesi koleksiyonu 

yer almaktadır.

!!! Bu alanda herhangi bir koleksiyon 

göremiyorsanız lütfen profil bilgilerinizi 

kontrol ediniz.

http://acikkaynak.bilecik.edu.tr/xmlui/handle/11552/1027


Öğe Tanımlama adımında ilk olarak tez/dönem projesi yazarı 

sonra da tez/dönem projesi danışmanı/danışmanları Soyad, Ad 

şeklinde tezin üzerinde yazdığı gibi tek tek "Ekle" butonu ile 

ekleyiniz.

➢ Sadece tez/dönem projesi yazarı olan 

öğrenci bilgileri Soyad, Ad şeklinde 

yazılır. 

➢ Sadece tez/dönem projesi yazarı olan 

öğrenci ORCID numarası yazılır.

Yanında EKLE butonu olan alanlara veri girdikten sonra EKLE butonuna basmayı unutmayınız!

➢ ORCID bilgisi eksik olarak giriş yapanların yayınları reddedilir.

➢ Tezsiz yüksek lisans öğrencileri bu alanı doldurmak zorunda değildir. 

➢ ORCID almak için,  Bkz: https://orcid.org/

https://orcid.org/
https://orcid.org/


Tez/dönem projesi üzerinde yazan Enstitü ve Anabilim 

Dalı’nı seçiniz.

Tez/dönem projesini sadece ilk harfi (Kısaltma ve özel isimler 

hariç) büyük olacak şekilde Türkçe ve İngilizce olarak, Türk dil 

kurallarına uygun olarak yazınız.



➢ Tez/Dönem Projesi Onay Yılı

➢ Tez Savunma Tarihi (Yıl, Ay, Gün) 

(Tezsiz yüksek lisans öğrencileri sadece 

yıl bilgisi girmelidir)

➢ Tez/Dönem Projesi üzerinde yazan Enstitü 

seçilir

➢ Kategori kısmında;

• Tezli yüksek lisans öğrencileri Tez seçeneğini,

• Tezsiz yüksek lisans öğrencileri Dönem Projesi 

seçeneğini seçmelidir.



➢ Tezin bibliyografik künye bilgisi örneğe uygun olarak yazınız.

➢ YÖK Tez Numarası enstitü tarafından eklenecektir.

➢ BŞEÜ tez referans numarası yazılır.

➢ Tezsiz yüksek lisans öğrencileri künye, BŞEÜ ve YÖK tez numarası 

alanlarını doldurmayacaktır.

➢ Anahtar kelimeler, önce Türkçe sonra İngilizce olarak tek tek ve 

her kelimenin ilk harfi büyük olacak şekilde eklenir.



➢  Tez/Dönem Projesi özet bilgileri önce Türkçe sonra İngilizce 

olmak üzere tek tek EKLE butonu eklenir.

Fon desteği alan tez/dönem projeleri için ilgili 

listeden kurum seçilir ve örneklerdeki formata 

uygun olarak fon desteğinin kodu yazılır.

➢ Tez/Dönem Projesi metninin 

içerik dili seçilir



➢ Lisansüstü çalışmanıza uygun olan seçeneği işaretleyiniz.

➢ Teziniz ortak program ise …. Üniversitesi ile yürütülen ortak program yazınız.

➢ Teziniz enstitü yönetim kurulu kararı ile kapalı olacaksa ‘’Enstitü Yönetimi Kurulu’nun 

…/…./… tarih ve … sayılı kararı ile …yıl/ay süreyle erişime kapalıdır’’ yazınız. 

➢ Tez/dönem projesi erişim durumunu altta 

bulunan açıklamalara uygun olarak seçiniz.



Tez eklemek için, tezin PDF dosya adını BŞEÜ Tez No 

olacak şekilde değiştirip ekleyiniz.

Benzerlik Raporu’nu yüklemek için Dosya Yükle&Başka Ekle 

ikonuna basarak Benzerlik Raporu (Turnitin Raporu) dosyasını 

seçerek ekleyiniz.

➢ Dosya Açıklaması alanına tezler için Tez Dosyası 

Dönem Projeleri Dönem Projesi, Turnitin 

Raporları için Benzerlik Raporu yazınız

Dönem projesi eklerken, dönem projesi PDF dosya 

adını Dönem Projesi olacak şekilde değiştirip 

ekleyiniz.

Tezsiz yüksek lisans öğrencileri Dönem Projesi eklerken 

Kapalı/Sınırlı/Ambargolu erişim alanına 01.01.2050 şeklinde tarih 

yazmalıdır.



➢ Dosya adını Tez No/Dönem Projesi_Turnitin Raporu 

olacak şekilde ayarlayın. 

➢ Dosya Açıklamasına alanına Benzerlik Raporu 

yazınız.

Tez ve Dönem projesi Benzerlik Raporu eklerken 

Kapalı/Sınırlı/Ambargolu erişim alanına 01.01.2050 tarihini yazınız.



Gönderi Değerlendirme adımı 

kontrol adımıdır. Düzeltme 

yapılacak bir şey varsa 

Bunlardan Birini Düzelt ile 

geri dönülür.

Düzeltme yapılacak bir şey 

yoksa Sonraki ile devam edilir.



Eğer isterseniz tezinize bir "Creative Commons" 

lisansı ekleyebilirsiniz. Herhangi bir CC lisansı 

eklemek istemiyorsanız "Creative Commons lisansı 

yok" seçeneğini işaretleyip Sonraki butonu ile 

devam edebilirsiniz.

Creative Commons lisansı eklemek istiyorsanız;

listeden Creative Commons’ı seçip bir sonraki 

sayfada bulunan tabloya bakarak lisans 

seçebilirsiniz.

https://creativecommons.org/


Creative Commons lisansı seçme ve oluşturma 

tablosu

https://creativecommons.org/


➢ Bu adımda veri sağlayıcılar için hazır bir lisans 

metni verilmektedir. Bu lisans metninde Bilecik Şeyh 

Edebali Üniversitesi’nin veri sağlayıcıya, akademik 

arşivde depoladığı tezi/dönemi projesini hangi 

usulde kullanıma sunacağını taahhüt etmektedir.

➢ Lisans kabul edilip "Gönderiyi Tamamla" butonuna 

tıklanarak Kurumsal Arşiv ve Açık Erişim 

Sistemindeki veri giriş işlemi tamamlanır. 

➢ Yayınlar, lisansüstü eğitim enstitüsü ve sistem 

yöneticisi onayladıktan sonra ilgili mevzuat 

çerçevesinde görünür olur.

➢ Yetkili kişi eksik bilgi vb. hatalardan dolayı kaydı 

düzeltmesi için yazara geri gönderebilir. Yazar 

düzenlemeleri yapıp en kısa sürede geri 

göndermelidir. 

➢ Süreçle alakalı tüm yazışmalar/bilgilendirmeler 

sisteme giriş yapılan öğrenci/personel e-postası 

üzerinden yapılır. Süreç tamamlanana kadar e-

postanızı takip ediniz.



Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi’nin değerli öğrencileri;

Yukarıdaki adımları takip ederek tez/dönem projenizi kurumsal akademik 

arşive eklemiş olacaksınız. Tez/dönem projesi veri girişi adımlarından sonra 

teziniz/dönem projeniz enstitüdeki sorumlu kişiye iletilecek olup kontroller 

yapıldıktan sonra teziniz kurumsal akademik arşiv sorumlusuna iletilecek 

kontrol edildikten sonra düzeltme için size geri gönderilecek veya onaylanarak 

tam metin ve açık/kapalı, sınırlı veya ambargolu erişimli (İlgili kanun 

çerçevesinde herhangi bir engel yok ise) olarak Bilecik Şeyh Edebali 

Üniversitesi kurumsal akademik arşiv sayfasında görünür olacak web 

sorgulamalarında da ilk sıralarda görünecektir.

Açık bilim, açık erişim ve kurumsal akademik arşiv sistemine verdiğiniz destek 

için teşekkür ederiz.

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı
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